
Dorado RHS CH
69AA261

Geburtsdatum / Date de naissance: 16.5.2021

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Dominator Z

2010 175Z

Tinkabelle

2011 168CH

Diamant de Semilly

1991SF

Cephale

2007HO

Tinka's Boy (ex. Hooper)

1989NL

Laguna

2000CH

Le Tot de Semilly

1977SF

Venise des Cresles

1987SF

Cassini I

1988HO

Nephale

1998HO

Zuidpool

1981NL

Esprit

1986NL

Larome

1984HO

Lysandra KB

1990CH

Grand Veneur

SF

Elf III

SF

Capitol I 6154

HO

Franklin

HO

Amor 1196

HO

Zeus

AA

Landgraf I 3919

HO

Lysander

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Helfenstein

René

Sennhof 1

LU

6204 Sempach

B-Z55706210

F-91446545F

D-21000213907

59AA173

NL-897275

CH-009050642

20519776821

F-87354224F

90100004459

90100005358

D-210082298

D-210021688 90100004106

D-210130994

NL-815218

NL-863493

90100006051

20519726557

D-210219884

09419900131

90100001608

09419790044

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


